בלא הגנה על הזכות למשפחה, נפגע כבודו של האדם, נגרעת זכותו לאוטונומיה אישית, ונמנעת ממנו היכולת לקשור את גורלו עם בן זוגו ועם ילדיו ולקיים חיים מתוך שותפות גורל עימם."⁵

במקרה אחר התקבלה כרוב קביעתה הנחרצת כי יש להגביל את יכולתה של המדינה לעשות שימוש בסעיף 12 לחוק הנוער (טיפול והשגחה), התש"ך-1960, ולהוציא ילד ממשמורת הוריו בנסיבות חירום עוד בטרם ניתנה לו או לאחראים עליו האפשרות להישמע. באותו מקרה ביקשו רשויות הרווחה להוציא ילדים ממשמורת הוריהם ולהעבירם למרכז חירום לילדים בסיכון למטרות אבחון, וזאת עקב מחלוקת מרה שהתגלעה בין ההורים ביחס להסדרי הטיפול והאחריות ביניהם לאחר פרידתם.